
 

REPUBLICA   MOLDOVA
RAIONUL OCNIŢA

    PRIMĂRIA BÎRNOVA

РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
ОКНИЦКИЙ РАЙОН

ПРИМЭРИЯ БЫРНОВА

Dispoziţie Nr.19

Din 25 aprilie 2025

„Cu privire la convocarea şedinţei ordinare a Consiliului Local Bîrnova”
În conformitate cu art.16, al. (3) (5) al Legii privind administraţia publică locală nr. 

436-XVI din 28.12.2006
DISPUN:

Se convoacă şedinţa ordinară a consiliului local Bîrnova pentru data de 02.05.2025, în 
incinta primăriei Bîrnova, ora 1600 cu următoarea ordine de zi:

Ordinea de zi:
1. Cu privire la efectuarea de modificări la buget pentru anul 2025

Raportor: Savciuc Dina contabil şef a primăriei Bîrnova
2. Cu privire la validarea consultărilor participative privind selectarea drumului penru 

reparaţie din programul guvernuluiEUROPA ESTE APROAPE”
Raportor: Scutelnic Valeriu primarul satului Bîrnova r.Ocniţa

3. Cuprivire la informarea consilierilor despre modificările legislative de către Poliţia de 
frontieră  

Raportor: Scutelnic Valeriu primarul satului Bîrnova r.Ocniţa
4. Cu privire la anularea obligației fiscale care cade sub incidența art.172 alin. (3) din 

Codul Fiscal la situația de 31.12.2024
Raportor: Iutiş Igor secretar al consiliului local Bîrnova

5. Cu privire la delimitarea bunurilor proprietate UAT s.Bîrnova r.Ocniţa
Raportor: Seul Andrei Specialist în domeniu regimului funciar

6. Cu privire la modificarea domeniului, destinaţiei şi modului de folosinţă al bunului 
înregistrat la S.T.C. Ocnița teren cu nr.cadastral 6213304.424

Raportor: Seul Andrei Specialist în domeniu regimului funciar
7. Cu privire la modificarea datelor personale în documentaţia cadastrală
Raportor: Seul Andrei Specialist în domeniu regimului funciar

Întrebări, interpelări, petiţii.

Se pune în sarcina dl.Iutiș I, secretar al consiliului local Bîrnova să asigure înştiinţarea 
convocării consiliului.

        Primar al satului Bîrnova                                                   Scutelnic Valeriu


		2025-04-25T16:41:50+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




